
Zápis ze schůze VV dne 25.4.2020 
 

1) Účast - Čekal Josef, Košatý Jan, Kostrhoun Michal, Kovařík Pavel, Pour Svatopluk 
 

2) Soutěže RSST – VV RSST Mělník rozhodl o ukončení všech soutěží družstev. Na základě prodloužení 
nouzového stavu na území ČR a následně na základě dalších opatření, která nezaručují 
regulérní dohrání všech soutěží řízených RSST. 
 
 

Důvody rozhodnutí: 
a) etické - nutit hráče dohrávat utkání v době, kdy není zcela vyřešená současná situace  
b) zdravotní - nezvyšovat nebezpečí možného nakažení onemocněním Covid-19 
c) regulérnost a podmínky - nerovnoměrné podmínky k přípravě hráčů pro dohrání soutěží 
 
Na základě výše uvedených skutečností VV RSST rozhoduje následovně: 
 - o předčasném ukončení sezóny 2019/2020 u soutěží družstev ke dni vydání rozhodnutí 
 
 - o ukončení přeboru žactva, bez vyhlášení přeborníka regionu 
 
 - o konečném pořadí družstev v jednotlivých soutěžích po plně dohraném 21.kole. 
Tabulky nedokončených soutěží, zveřejněné v IS ČAST – STIS po 21.kolech, jsou tabulkami konečnými a 
slouží k určení postupujících a sestupujících družstev v sezóně 2019/2020 na základě zveřejněných postupů a 
sestupů před zahájením sezóny 2019/2020.  
 
 - Družstva uvedená na 1. místech (a 2.místě RP 2) neúplných tabulek předčasně ukončené sezóny 2019/2020, 
jsou družstva vítězná a mají právo postupu do vyšších soutěží. Žádné družstvo nezíská titul přeborníka regionu 
za uplynulou sezonu.  
 
 -  Družstva na 11.-14. místě RP1 sestupují do RP 2. Družstva na 9.-14.místě RP 2 sestupují do RP 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Jan Košatý        Předseda VV: Josef Čekal 

 
 


